
KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 1/2

Souprava nářadí k nastavení motoru, pro
vozidla BMW, 11dílná
Číslo výrobku: 400.0475
EAN: 4042146425794
Zvláštní cena: 326,50 € *

Popis

• pro profesionální servis motorů
• speciálně pro vozidla s řetězovým převodem
• k blokování klikových hřídelí nebo vačkových hřídelí
• ideální k montáži a demontáži jednotek VANOS
• vhodné k napnutí řetězu
• mimořádně vysoká přesnost
• v pevném kufříku z ocelového plechu

Oblasti použití: pro všechny modely BMW se zážehovými motory (kódy motorů: M42 / M43 / M50 / M52 / M60) a vznětovými motory (kódy
motorů: M51). Obsahuje speciální klíč pro kontrolované otáčení pastorkem výfukové vačkové hřídele při demontáži a montáži jednotky
VANOS. Obsahuje také napínací nářadí k napnutí rozvodového řetězu.

Vlastnosti

Oblast použití: BMW
Obal: Kufřík z ocelového plechu
Obsah balení: 1
Díly v soupravě: 11
Hmotnost v g: 4075
Výška obalu v mm: 48
Kód motoru Mini: W16 D16 (9HZ)

Kód motoru Ford: BHPA, C9DC, FFBA, FFDA, FFWA, HCPA, HCPB, KHBA, KKDA, KKDB, P7PA, P9PA, P9PB, QYBA, QYWA, RTP,
RWPA, RWPC, R2PA, R3PA

Kód motoru Isuzu: 4FD1, 4FG1T
Kód motoru Opel: 4FD1
Délka obalu v mm: 410
Šířka obalu v mm: 185



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 2/2

Obsahuje

Číslo výrobku Počet Položka Doporučená maloobchodní cena:
(bez DPH)

400.0127 1 x Auslassnockenwellen-Sicherungswerkzeug (2) Produkt není dostupný jednotlivě

400.0478 1 x Blokovací nářadí na vačkové hřídele, 165 x 80 mm Produkt není dostupný jednotlivě

400.0479 1 x Blokovací nářadí na vačkové hřídele, 150 x 64 mm Produkt není dostupný jednotlivě

400.0480 1 x Aretační trn na napínák řetězu (3) Produkt není dostupný jednotlivě

400.0481 1 x Schlüssel für Vanos-Einstelleinheit Produkt není dostupný jednotlivě

400.0482 2 x Upínací kolík, 72 mm 2,90 € *

400.2351 1 x Kurbelwellen-OT-Fixierdorn, 130 mm Produkt není dostupný jednotlivě


